

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

UKMP Invest I ApS

Nordrevej 9
8700 Horsens

CVR-nr. 31 34 82 69

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2022

Ulrik Strøjer Mikkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

UKMP Invest I ApS
Nordrevej 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 34 82 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Strøjer Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 190.169, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.679.569.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er indregnet i balancen efter reglerne om investeringsejendomme. Ejendommen er målt med udgangspunkt i en gennemsnitlig forrentning på 4,9%.

Ved måling tilstræber ledelsen at tage hensyn til de væsentlige elementer, der påvirker en ejendomsmarkedsværdi, såsom afkastkrav, beliggenhed, vedligeholdelsestand mv., og ledelsen finder den foretagne måling af ejendommen for realistisk og forsvarlig. Der henvises i øvrigt til noten "Aktiver der måles til dagsværdi".

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		372.769	302.700
Finansielle indtægter		0	9
Finansielle omkostninger		<u>(128.724)</u>	<u>(131.360)</u>
Resultat før skat		244.045	171.349
Skat af årets resultat	1	<u>(53.876)</u>	<u>(37.925)</u>
Årets resultat		<u>190.169</u>	<u>133.424</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>190.169</u>	<u>133.424</u>
		<u>190.169</u>	<u>133.424</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	10.076.647	10.076.647
Materielle anlægsaktiver		10.076.647	10.076.647
Anlægsaktiver i alt		10.076.647	10.076.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.624	88.700
Tilgodehavender		14.624	88.700
Likvide beholdninger		32.250	53.326
Omsætningsaktiver i alt		46.874	142.026
Aktiver i alt		10.123.521	10.218.673

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.554.569	1.364.400
Egenkapital		1.679.569	1.489.400
Hensættelse til udskudt skat	3	144.000	90.124
Hensatte forpligtelser i alt		144.000	90.124
Gæld til realkreditinstitutter		3.725.110	4.111.007
Deposita		94.964	120.064
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.820.074	4.231.071
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	395.700	395.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.991.928	3.816.928
Anden gæld		92.250	149.750
Kortfristede gældsforpligtelser		4.479.878	4.408.078
Gældsforpligtelser i alt		8.299.952	8.639.149
Passiver i alt		10.123.521	10.218.673
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.364.400	1.489.400
Årets resultat	0	190.169	190.169
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.554.569	1.679.569

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		190.169	133.424
Reguleringer	7	182.600	169.276
Ændring i driftskapital	8	<u>(54.024)</u>	<u>116.818</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		318.745	419.518
Renteindbetalinger og lignende		0	9
Renteudbetalinger og lignende		<u>(128.723)</u>	<u>(131.361)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		190.022	288.166
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.955</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		190.022	292.121
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(386.098)	(386.565)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>175.000</u>	<u>21.045</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(211.098)	(365.520)
Ændring i likvider		(21.076)	(73.399)
Likvider 1. januar 2021		<u>53.326</u>	<u>126.725</u>
Likvider 31. december 2021		32.250	53.326
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>32.250</u>	<u>53.326</u>
Likvider 31. december 2021		32.250	53.326

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	53.876	37.925
	<u>53.876</u>	<u>37.925</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>10.576.647</u>
Kostpris 1. januar 2021		10.576.647
Kostpris 31. december 2021		<u>10.576.647</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>(500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>10.076.647</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens budgetterede driftsresultat forventes at kunne fastholdes de kommende år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Ledelsen har fastsat et afkastkrav på 4,9%. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed, udlejningsfrekvens og stand.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendomme er således indregnet til en dagsværdi på 10.077 t.kr. i lighed med sidste år.

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til ca. 24% af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør ca. 25% af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør ca. 4% af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 4,9 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	4,4	4,9	5,4
Dagsværdi	9.126.400	10.076.647	11.210.000
Ændring i dagsværdi	(950.247)	0	1.133.353

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	90.124	52.199
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>53.876</u>	<u>37.925</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>144.000</u>	<u>90.124</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	222.524	201.234
Låneomkostninger	(13.478)	(15.423)
Skattemæssigt underskud	<u>(65.046)</u>	<u>(95.687)</u>
	<u>144.000</u>	<u>90.124</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.506.907	4.120.810	395.700	2.026.100
Deposita	<u>120.064</u>	<u>94.964</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.626.971</u>	<u>4.215.774</u>	<u>395.700</u>	<u>2.026.100</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet U.M. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.121, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2021 udgør t.kr. 10.077.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2021 udgør t.kr. 10.077.

Tinglyste udlæg diverse kreditorer udgør i alt t.kr. 13.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(9)
Finansielle omkostninger	128.724	131.360
Skat af årets resultat	53.876	37.925
	<u>182.600</u>	<u>169.276</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	74.076	(14.882)
Ændring i leverandører mv.	(128.100)	131.700
	<u>(54.024)</u>	<u>116.818</u>